平成２７年７月１６日

保 護 者 様

地 域 の 皆 様

                                      勧修・小野地域生徒指導連絡協議会

                            会  長    山  本   宗

京都市立勧修中学校

校長  玉梶  誠一

京都市立小野小学校

校長  竹原  篤

京都市立勧修小学校

校長  山口  亘

「音楽の夕べ」(７月１７日)の開催可否決定について

 盛夏の候，保護者，地域の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。平素は勧修・小野地域生徒指導連絡協議会の活動にご理解とご協力をいただ

き誠にありがとうございます。

 さて，この度，台風 11 号の接近に伴い，標記の行事開催について下記のように実施の

可否を判断したいと思いますので，ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

次の（１）～（３）の場合は中止とし，それ以外は開催することといたします。

（１）１７日（金），午前１１時現在で「暴風警報」が発令されている場合

                 ※学校は臨時休業となります。

（２）１７日（金），午前１１時現在で「暴風警報」が発令されていなくても，その後，

発令された場合は，その時点で中止といたします。

（３）児童生徒が在校中に「暴風警報」が発令された場合

                         ※児童生徒は下校します。

   以上，児童生徒の安全を配慮し，ご理解とご協力をお願いいたします。